[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.01.2013      №  113
с. Залучье
	Об утверждении Генерального плана Залучского сельского поселения

         С целью обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения, создания условий для устойчивого развития территории Залучского сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Залучского сельского поселения, обеспечения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путём предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о согласовании проекта схем территориального планирования субъектов РФ и проектов документов территориального планирования муниципальных образований, утверждённых  Постановлением Правительства РФ 02 марта 2007 года №178, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Залучского сельского поселения, с  учетом протоколов публичных слушаний по проекту Генерального плана Залучского сельского поселения от  26.10.2012 д. Верясско,  от  27.10.2012 д. Гарь, от 27.10.2012 д. Хмели, от 28.10.2012 д. Дроздино, от 29.10.2012 д. Дубки, от 29.10.2012 д. Лука,  от 29.10.2012 д. Заробье, от 29.10.2012  д.Кулаково, от 30.10.2012 д. Кобылкино, от 30.10.2012 д. Средняя Ловать, от31.10.2012 д.Колома, от 31.10.2012 д.Новые Горки, от 01.11.2012 д. Рыто, от  01.11.2012 д. Местцы, от 02.11.2012 д. Новоселье, от 02.11.2012 д. Омычкино, от 03.11.2012 д. Пинаевы Горки, от 03.11.2012 д. Ляховичи, от 04.11.2012 д. Погостище, от 04.11.2012 д. Старая Пересса, от 04.11.2012 д. Рахлицы, от 05.11.2012 д. Черенчицы, от 05.11.2012 д. Шелгуново, отот 06.11.2012 д.Пустошка, от 06.11.2012 д. Шумилкино,от  07.11.2012  д. Шубино, от 07.11.2012 п. Шубино,  от 08.11.2012 д. Ходыни, от 08.11.2012 д. Шотово, от 10.11.2012  д. Коровитчино, от 11.11.2012 с. Залучье, от 12.11.2012  д. Берёзовец, от 12.11.2012 д. Матасово, от 13.11.2012 д. Кокорино, от 13.11.2012 д. большое Засово, от 13.11.2012 д. Лозницы, от 14.11.2012 д. Будомицы, от 14.11.2012 д. Подолжино, от 15.11.2012 д. великое село ,от 15.11.2012   д. Залучье-2 и заключения о результатах таких публичных слушаний от 24.12.2012 года, руководствуясь частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

         Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Залучского сельского поселения.

2. Направить Генеральный план Залучского сельского поселения в Администрацию Новгородской области, в Управление архитектуры и градостроительства Новгородской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Залучского сельского поселения                                   З.В.Федорова